30 etagiul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 200.

Brașov, Joi-Vineri, 10 (22) Septembrie

1893.

## La redeschiderea dietei.

Brașov, 9 Septembrie v.

În săptămâna viitoare se va redeschide dieta unghurească. Luni va fi cea dintâi ședință. Mercuri, se dă, va espune ministru-președinte situațiunea bugetară și deja în ziua aceasta se vor face cele dintâi interpelețiuni.